
UCHWAŁA NR 182/72/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), w wykonaniu 

uchwały Nr XVI/119/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 6BD7FD8E-121C-467A-BF56-484DED1C6000 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 182/72/2020
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 11 lutego 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2020 R.

Dzi
ał

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE
750 Administracja publiczna 10 168 689,00 0,00 10 168 689,00

75020 Starostwa powiatowe 9 001 052,00 -8 252,00 8 992 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 936 456,00 -7 638,00 928 818,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

133 468,00 -614,00 132 854,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 546 087,00 8 252,00 554 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 675,00 7 638,00 70 313,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 940,00 614,00 9 554,00

801 Oświata i wychowanie 32 089 158,67 0,00 32 089 158,67
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 702 311,00 20 000,00 3 722 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 499,00 20 000,00 158 499,00
80115 Technika 14 267 210,16 37 768,00 14 304 978,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 603 215,00 37 768,00 640 983,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 250,00 -8,00 173 242,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 718,00 8,00 3 726,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 805 090,00 -6 527,00 798 563,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 133,00 -6 527,00 34 606,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 729 722,05 -31 
241,00 9 698 481,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 502 622,00 -31 
241,00 471 381,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 641 677,00 -20 
000,00 1 621 677,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 621,00 -20 
000,00 91 621,00

Razem własne: 75 281 489,15 0,00 75 281 489,15
OGÓŁEM 83 271 324,15 0,00 83 271 324,15

Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami na zwiększenie planu na wypłaty 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, pochodnych z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne 

oraz FP oraz zapłatę podatku od nieruchomości, na podstawie złożonych wniosków.

Id: 6BD7FD8E-121C-467A-BF56-484DED1C6000 Strona 1


		2020-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




